

48 tidigare Expertbutiker har under oktober anslutit sig till Electra Gruppens koncept

- Försäljningen ökade med 9,0 procent tredje kvartalet, vilket är bättre än marknadens tillväxt på 1,8 procent.
- Orderhanteringen inom logistikverksamheten ökade med 24 procent under tredje kvartalet.

JANUARI – SEPTEMBER 2012

- Nettoomsättningen uppgick till 781,7 (689,0) MSEK, en ökning med 13,5 procent.
- Rörelseresultatet uppgick till 8,3 (14,9) MSEK.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till 8,7 (15,7) MSEK.
- Resultat efter skatt uppgick till 6,4 (11,6) MSEK.
- Resultat per aktie uppgick till 1,24 (2,22) SEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -31,1 (55,8) MSEK.
- Eget kapital uppgick till 159,1 (164,8) MSEK.
- Eget kapital per aktie uppgick till 30,60 (31,69) SEK.

JULI – SEPTEMBER 2012

- Nettoomsättningen uppgick till 265,1 (243,0) MSEK, en ökning med 9,0 procent.
- Rörelseresultatet uppgick till 4,3 (7,4) MSEK.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till 3,7 (7,6) MSEK.
- Resultat efter skatt uppgick till 2,7 (5,6) MSEK.
- Resultat per aktie uppgick till 0,53 (1,07) SEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -6,3 (37,4) MSEK.

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- 48 nya butiker har skrivit avtal om att ansluta sig till Electra Gruppens kedjekoncept.
- Den 5 november tillträdde Anneli Sjöstedt som Electra Gruppens VD och koncernchef.

FINANSIELL UTVECKLING

Utveckling koncernen (MSEK)	Q3	Q3	1/1-30/9	1/1-30/9	1/10-11	Helår
	2012	2011	2012	2011	30/9-12	2011
Nettoomsättning	265,1	243,0	781,7	689,0	1 138,5	1 045,8
Rörelseresultat	4,3	7,4	8,3	14,9	14,6	21,2
Resultat efter finansiella poster	3,7	7,6	8,7	15,7	15,1	22,1
Resultat efter skatt	2,7	5,6	6,4	11,6	10,9	16,0
Rörelsemarginal (%)	1,7	3,1	1,1	2,2	1,2	2,0
Soliditet (%)	55,2	59,9	55,2	59,9	55,2	48,5
Eget kapital per aktie (SEK)	30,60	31,69	30,60	31,69	30,60	32,54
Resultat/aktie före/efter utspädning (SEK)	0,53	1,07	1,24	2,22	1,24	3,08
Antal aktier vid periodens utgång	5 201 120	5 201 120	5 201 120	5 201 120	5 201 120	5 201 120

**AUDIO VIDEO**

Vi fixar det digitala hemmet.

**Verksamhet**

Electra Gruppen utvecklar och driver koncept för butikskedjor med fristående entreprenörer och ska vara en flexibel logistikpartner som erbjuder avancerade IT- och logistiklösningar. Electra Gruppen grundades 1949 av Gunnar Lissinger som ett handelsföretag inom radiobranschen. Företaget har sitt huvudkontor och huvuddelen av sin verksamhet i Kalmar. Bolagets aktie (ELEC) är noterat på Stockholmsbörsen Nasdaq OMX.

Kommentar från VD

Under tredje kvartalet ökade försäljningen med 9,0 procent jämfört med 2011, att jämföra med branschens ökning med 1,8 procent. Vi har haft en positiv försäljningsutveckling både inom befintliga och nya kundgrupper där framförallt e-handeln fortsatt att öka i betydelse. Bruttomarginalen har sjunkit under kvartalet från 3,1 procent till 1,7 procent på grund av ändrad produktmix och fortsatt hård konkurrens. Under oktober har 48 före detta Expertbutiker anslutit sig till något av Electra Gruppens koncept, Audio Video eller Digitalbutikerna, vilket innebär att vi kommer ta ett större grepp om fackhandeln framöver.

Inom verksamhetsområdet Logistik och IT, bestående av tredjepartslogistik och butiksdatasystem, har vi tecknat avtal med vitvarukedjan ELON, att installera Electra Gruppens butiksdatasystem i deras 500 butiker. Leverans kommer att påbörjas under fjärde kvartalet och beräknas pågå under minst två år. Under kvartal fyra implementeras också butiksdatasystemet i ett 40-tal före detta Expertbutiker. Vidare har avtal tecknats med digitaltv-leverantören Boxer avseende logistikjänster för deras nordiska distribution. Antalet leveranser inom logistikverksamheten ökade med 24 procent jämfört med tredje kvartalet 2011.

Resultatet efter finansnetto har påverkats av en nedskrivning av lån och aktier i intressebolag. Beloppet uppgår till 2,2 MSEK.

Försäljning och resultat

Koncernens försäljning under tredje kvartalet uppgick till 265,1 (243,0) MSEK vilket är en ökning med 9,0 procent jämfört med föregående år. Försäljningsökningen är främst hänförlig till varugrupperna data och telekom.

Rörelseresultatet det tredje kvartalet uppgick till 4,3 (7,4) MSEK och rörelsemarginalen var 1,7 (3,1) procent. Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till 3,7 (7,6) MSEK.

Försäljningen under perioden januari-september uppgick till 781,7 (689,0) MSEK, en ökning med 13,5 procent. Rörelseresultatet för perioden januari-september uppgick till 8,3 (14,9) MSEK.

Resultatförsämringen under perioden januari-september 2012 jämfört med 2011 beror på lägre bruttomarginal samt nedskrivning av lån och aktier i intressebolag uppgående till 2,2 MSEK.

Koncernens verksamhet bedrivs i en rörelsegrän och till 99 procent på en marknad. Electra Gruppen har därmed ej avgett segmentsrapportering enligt IFRS 8.

Handel och varuförsörjning

Enligt marknadsinformation från analysföretaget GfK ökade försäljningen av hemelektronik, telekom, foto och IT med 1,8 procent under tredje kvartalet, att jämföras med koncernens försäljningsökning på 9,0 procent.

Electra Logistik och IT

Electra Gruppens egenutvecklade butiksdatasystem kommer under fjärde kvartalet 2012 att implementeras i ett drygt fyrtiotal tidigare Expert butiker. Butikerna var tidigare Franchisetagare i Expert. Leveranser av butiksdatasystemet har även påbörjats till vitvarukedjan ELONs 500 butiker där installationerna beräknas pågå under minst två år.

Den 30 september var butiksdatasystemet implementerat i 210 butiker hos egna kedjor och externa kunder.

Inom verksamhetsområdet Electra Logistik och IT distribueras främst mobiltelefoner och digitalboxar på uppdrag åt tredje part. Electra Gruppen tecknade under andra kvartalet avtal med digitaltv-leverantören Boxer som ny logistikkund. Electra Gruppen övertar den nordiska distributionen av digitalboxar, programkort och tillbehör från och med första oktober 2012. Antalet hanterade order inom logistikverksamheten var i tredje kvartalet 118 000, en ökning med 24 procent mot föregående år.

Säsongsvariationer

Electra Gruppens nettoomsättning, rörelseresultat och kassaflöde från den löpande verksamheten varierar under året i likhet med övriga delar av hemelektronikbranschen och är som starkast under kvartal fyra då julhandeln bidrar till den ökade omsättningen.

Finansiell ställning

Likvida medel uppgick i koncernen den 30 september till 8,9 (58,0) MSEK, vartill kommer utnyttjade checkkrediter och beviljade lån om 27,7 (70,3) MSEK. Koncernens tillgängliga likvida medel uppgick till 36,6 (128,3) MSEK. De räntebärande skulderna uppgick till 0,8 (3,2) MSEK och består av utnyttjad checkkredit i B. Linderholm AB.

Eget kapital i koncernen uppgick den 30 september till 159,1 (164,8) MSEK motsvarande 30,60 kronor per aktie (31,69). Soliditeten uppgick till 55,2 (59,9) procent.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -31,1 (55,8) MSEK under perioden

januari till september. Tredje kvartalet uppgick kassaflödet till -6,3 (37,4) MSEK. Varulager och kundfordringar har ökat under kvartalet vilket påverkar kassaflödet negativt. Utdelning till Electra Gruppens aktieägare i maj 2012 uppgick till 15,6 (26,0) MSEK.

Investeringar

Koncernens investeringar uppgick under perioden till 1,6 MSEK (0,4) och utgjordes av investeringar i datorutrustning.

Risikfaktorer

De väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som Electra Gruppen möter framgår av bolagets årsredovisning 2011, sidan 15-16. Det har inte tillkommit någon ytterligare riskfaktor.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner har ägt rum mellan Electra Gruppen och närstående som väsentligt påverkat koncernens ställning och resultat. Moderbolaget har endast haft transaktioner med närstående dotterbolag, förutom sedvanliga ersättningar till styrelse och företagsledning.

Personal

Antalet anställda den 30 september uppgick till 95 (95) personer varav 23 (22) kvinnor.

Moderbolaget

Moderbolagets intäkter under första halvåret uppgick till 4,5 (4,6) MSEK och resultat efter finansiella poster till -1,0 (1,3) MSEK. Electra Gruppen har förvärvat ytterligare 24,5 procent i Linderholms och ägandet uppgår därmed till 75,5 procent.

Framtidsutsikter

För Electra Logistik och IT förväntas en positiv utveckling både bland befintliga och nya kunder. Electra Gruppen har tecknat två nya avtal under 2012. Vitvarukedjan ELONs avtal om leverans av Electra Gruppens butiksdatabasystem och digitaltv-leverantören Boxers logistikavtal. Butiksdatabasystemet har också erhållit drygt 40 nya avtal med butiker från det konkursdrabbade Expert.

Inom hemelektronikbranschen har ytterligare butiker försvunnit på marknaden i och med Experts konkurs. Flertalet av de entreprenörsägda butikerna har valt att ansluta sig till Audio Video eller

Digitalbutikernas koncept. Electras arbete med att ta ett starkare grepp om fackhandeln på den svenska marknaden har intensifierats.

Aktie

Electra Gruppens aktier är sedan den 1 juni 2009 noterade på Stockholmsbörsens lista Nasdaq OMX Small Cap. Per den 30 september var antalet aktieägare 1 448 (1 542). Antalet aktier uppgår till 5 201 120.

Under tredje kvartalet har aktiekursen varierat från 28,20 kronor som lägst till 34,20 kronor som högst. Kursen den 28 september var 33,60 kronor. Vid detta datum uppgick Electra Gruppens börsvärde till 174,8 MSEK. Aktiekursdiagram finns tillgängligt på www.electra.se

Redovisningsprinciper

Electra Gruppen upprättar sin koncernredovisning enligt International Financial Reporting Standards (IFRS), såsom de antagits av EU. Koncernredovisningen har upprättats enligt oförändrade principer jämfört med årsredovisningen, vilka beskrivs i årsredovisningen för 2011, sidorna 31-34.

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt för moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridisk person.

De nya eller reviderade IFRS-standarder eller IFRIC-tolkningar som trätt i kraft sedan 1 januari 2012 har inte haft någon effekt på koncernens resultat- eller balansräkningar.

Kommande rapporttillfällen

130208	Bokslutskommuniké 2012
130423	Delårsrapport Q1
130423	Årsstämma

Information

Kontakta gärna nedanstående person för ytterligare information:

Anneli Sjöstedt, CEO, 070-52 584 59
Electra Gruppen AB (publ),
Trångsundsvägen 20,
392 39 KALMAR
www.electragruppen.se

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att rapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Kalmar 2012-11-13

Peter Elving
Styrelseordförande

Håkan Lissinger
Vice styrelseordförande

Mikael Aru

Veronica Lindholm

Erik Lindgren

Alexander Oker-Blom

Anneli Sjöstedt
VD

Informationen i delårsrapporten är sådan som Electra Gruppen AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om börs- och clearing verksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande tisdagen den 13 november 2012 klockan 8.30.

Revisors granskningsrapport

Electra Gruppen AB (publ), org nr 556065-4054

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Electra Gruppen AB (publ) per 30 september 2012 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing, ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Kalmar den 13 november 2012
Ernst & Young

Håkan Hjalmarsson
Auktoriserad revisor

Resultat- och balansräkningar

Resultaträkningar i sammandrag, koncernen (MSEK)	Q3 2012	Q3 2011	1/1-30/9 2012	1/1-30/9 2011	1/10-11 30/9-12	Helår 2011
Nettoomsättning	265,1	243,0	781,7	689,0	1 138,5	1 045,8
Handelsvaror	-218,7	-196,0	-651,1	-557,6	-951,8	-858,3
Övriga externa kostnader	-28,7	-25,8	-78,5	-71,9	-111,5	-104,9
Personalkostnader	-13,2	-13,4	-43,0	-43,5	-59,5	-60,0
Avskrivningar	-0,2	-0,4	-0,8	-1,1	-1,1	-1,4
Övriga intäkter och kostnader	-	-	-	-	-	-
Rörelseresultat	4,3	7,4	8,3	14,9	14,6	21,2
Resultat från finansiella investeringar	-0,6	0,2	0,4	0,8	0,5	0,9
Resultat efter finansiella poster	3,7	7,6	8,7	15,7	15,1	22,1
Skattekostnad	-1,0	-2,0	-2,3	-4,1	-4,2	-6,0
Resultat efter skatt	2,7	5,6	6,4	11,6	10,9	16,0
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-	-
Totalresultat	2,7	5,6	6,4	11,6	10,9	16,0
Hänförligt till:						
Moderbolagets aktieägare	2,9	6,0	6,5	11,7	10,6	15,8
Minoritetsintresse	-0,2	-0,4	-0,1	-0,1	0,3	0,2
Resultat per aktie före/efter utspädning	0,53	1,07	1,24	2,22	2,10	3,08
Antal aktier vid periodens utgång	5 201 120	5 201 120	5 201 120	5 201 120	5 201 120	5 201 120
Balansräkningar i sammandrag, koncernen (MSEK)			30/9 2012	30/9 2011		31/12 2011
Tillgångar						
Anläggningstillgångar			8,7	10,2		9,8
Varulager			98,8	76,7		92,5
Kundfordringar			147,6	109,2		171,4
Övriga omsättningstillgångar			24,3	21,0		18,9
Kassa och bank			8,9	58,0		57,2
Summa tillgångar			288,3	275,1		349,7
Eget kapital och skulder						
Eget kapital			159,1	164,9		169,3
Långfristiga skulder			6,9	6,6		6,8
Kortfristiga skulder			122,3	103,6		173,5
Summa eget kapital och skulder			288,3	275,1		349,7
Förändring eget kapital i sammandrag, koncernen (MSEK)			1/1-30/9 2012	1/1-30/9 2011		Helår 2011
Eget kapital vid periodens början			169,3	179,3		179,3
Förvärv av ytterligare andelar i dotterbolag			-1,0	-		-
Utdelning			-15,6	-26,0		-26,0
Periodens totalresultat			6,4	11,6		16,0
Eget kapital vid periodens slut			159,1	164,9		169,3

Kassaflödesanalyser

Kassaflödesanalyser, koncernen (MSEK)	Q3 2012	Q3 2011	1/1-30/9 2012	1/1-30/9 2011	Helår 2011
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	4,3	7,4	8,4	14,9	21,2
Av- och nedskrivningar	0,3	0,4	0,8	1,1	1,5
Erhållen ränta	0,5	0,5	1,7	1,5	1,7
Erlagd ränta	-	-0,3	-0,2	-0,7	-0,9
Betald inkomstskatt	-1,3	-2,0	-2,7	-4,1	-6,4
Kassaflöde före förändring rörelsekapital	3,8	6,0	8,0	12,7	17,1
Summa förändring av rörelsekapital	-10,1	31,4	-39,1	43,1	37,8
Kassaflöde från löpande verksamhet	-6,3	37,4	-31,1	55,8	54,9
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-	-0,4	-1,6	-0,8	-0,7
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	-	-	-15,6	-26,0	-26,0
Periodens kassaflöde	-6,3	37,0	-48,3	29,0	28,2
Likvida medel vid periodens början	15,2	21,0	57,2	29,0	29,0
Likvida medel vid periodens slut	8,9	58,0	8,9	58,0	57,2

Nyckeltal

Nyckeltal, koncernen (procent)	Q3 2012	Q3 2011	1/1-30/9 2012	1/1-30/9 2011	1/10-11 30/9-12	Helår 2011
Omsättningstillväxt	9,0	-9,6	13,5	-12,1	9,3	-7,9
Bruttomarginal	1,7	3,2	1,2	2,3	1,4	2,2
Rörelsemarginal	1,6	3,1	1,1	2,2	1,2	2,0
Vinstmarginal	1,4	3,1	1,1	2,3	1,3	2,1
Soliditet	55,2	59,9	55,2	59,9	55,2	48,5
Räntabilitet på eget kapital	1,7	3,4	4,0	6,9	5,3	9,2
Antal aktier vid periodens utgång	5 201 120	5 201 120	5 201 120	5 201 120	5 201 120	5 201 120
Genomsnittligt antal aktier under perioden	5 201 120	5 201 120	5 201 120	5 201 120	5 201 120	5 201 120
Resultat per aktie före/efter utspädning (SEK)	0,53	1,07	1,24	2,22	2,10	3,08
Eget kapital per aktie (SEK)	30,60	31,69	30,60	31,69	30,60	32,54

Definitioner

- Omsättningstillväxt är förändring i nettoomsättning i förhållande till föregående period
- Bruttomarginal är resultat före avskrivningar i relation till nettoomsättning
- Rörelsemarginal är resultat efter avskrivningar i relation till nettoomsättning
- Vinstmarginal är resultat efter finansiella poster i relation till nettoomsättning
- Soliditet är eget kapital i relation till balansslutningen
- Räntabilitet på eget kapital är resultat efter skatt i relation till genomsnittligt eget kapital
- Resultat per aktie är resultat efter skatt delat på genomsnittligt antal aktier
- Eget kapital per aktie är justerat eget kapital delat med antal aktier vid periodens slut

Resultat- och balansräkningar

Resultaträkningar i sammandrag, moderbolaget (MSEK)	Q3 2012	Q3 2011	1/1-30/9 2012	1/1-30/9 2011	1/10-11 30/9-12	Helår 2011
Nettoomsättning	1,5	1,6	4,5	4,6	6,0	6,1
Övriga externa kostnader	-0,9	-0,3	-1,8	-0,9	-1,4	-1,4
Personalkostnader	-1,0	-1,0	-3,0	-3,0	-4,0	-4,0
Rörelseresultat	-0,4	0,3	-0,2	0,7	0,6	0,7
Resultat från finansiella investeringar	-1,0	0,2	-0,8	0,6	0,0	0,7
Lämnat/erhållet koncernbidrag	-	-	-	-	17,5	17,5
Resultat efter finansiella poster	-1,4	0,5	-1,0	1,3	18,1	18,9
Bokslutsdisposition	-	-	-	-	-	-
Skattekostnad	0,4	-0,1	0,3	-0,3	-5,0	-5,2
Resultat efter skatt	-1,0	0,4	-0,7	1,0	13,1	13,7
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-	-
Totalresultat	-1,0	0,4	-0,7	1,0	13,1	13,7
Balansräkningar i sammandrag, moderbolaget (MSEK)			30/9 2012	30/9 2011		31/12 2011
Tillgångar						
Anläggningstillgångar			16,2	17,8		17,4
Övriga omsättningstillgångar			26,4	27,2		43,0
Kassa och bank			0,1	1,9		0,5
Summa tillgångar			42,7	46,9		60,9
Eget kapital och skulder						
Eget kapital			18,0	21,6		34,3
Obeskattade reserver			17,1	17,0		17,0
Kortfristiga skulder			7,6	8,3		9,6
Summa eget kapital och skulder			42,7	46,9		60,9